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SAKLISTE: 

1) Valg av: 
 Møtedirigent og varadirigent 

2) Valg av 
 To personer til å føre møteboka 
 To personer til å skrive under 

møteboka 
 Referent til aviser og blad 
 
3) Årsmelding 2015 
 
4) Regnskap 2015 
 
5) Valg av 4  styremedlemmer for 2 år. 
 Ikke på valg: Tarald Gudmestad, Toralf Liene og Thorbjørn Corneliussen. 

 Forslag fra valgnemnda: Randi Klingsheim Bø (gjenvalg), Jarle Mong 
(gjenvalg), Torbjørn Walderhaug (ny) og Tor Harald Håland (ny). Gabriel 
Pollestad kan ikke gjenvelges etter 8 år i styret og Svein Ove Særsten 
har sagt nei til gjenvalg              

 Rolf Gunnar Husveg og Torunn Ivesdal Gjedrem (stiller begge til 
varamannsvalget). 

6) Valg av 2 medlemmer for 2 år til valgnemnda: 
Valgt for to år på årsmøtet i fjor: Gerd Røyneberg,  
Torill Marie Eggebø og Tom Magne Ueland 

 Forslag fra kretsstyret: Gabriel Pollestad og Inger Klungland Tynning 
 
7) Valg av revisor 
 Ola Horve 

8) Sted for neste årsmøte 
 Ognatun 21.-23. april 2017 

9) Orientering om Ognatun - Drift og framtidsplaner 
 

10) Orientering om styrets revideringsprosess med strategi og tiltaksplan 
for ImF Rogaland 
 

11) Åpen post 
 Her kan utsendingene komme med innspill og informasjon til årsmøtet. 
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ÅRSMELDING FOR INDREMISJONSFORBUNDET I ROGALAND 
2015 

 
INNLEDNING 
Vi har tro på kortreist misjon. Vi som tror på Jesus, trenger at Gud gjør oss glad i naboene 
rundt oss og hjelper oss til å tenke at vi er plassert av ham midt i blant våre medmennesker. 
Der skal vi bo, leve og være nærværende for å gi håp og lys. Vi som følger Jesus skal også ha 
en tilhørighet til en lokal, kristen forsamling. Vi trenger et slikt fellesskap, og nærmiljøet vårt 
har bruk for at en god, lokal kristen forsamling finnes. Det er sagt at i Guds rike er den lokale, 
kristne forsamling verdens håp. 
 
Vi har i vår strategiplan for kretsen sagt at vi vil at kristne mennesker skal komme sammen 
for å disippelgjøre hverandre. Vi vil bruke Bibel, bønn, fellesskap og nattverd når vi er 
sammen. Hensikten med å bruke disse elementene i fellesskapet er å få kraft, utrustning, 
Jesusfokus og forbønn slik at vi kan leve for Jesus i vår hverdag. 
Fokuset på smågruppenes betydning har vært viktig for oss i noen år nå, men vi ser at mye av 
indremisjonsarbeidet vårt og i lokalforeningene lett får preg av arrangement og taler-/tilhører-
roller. Vi har ikke klart å prege verken kretsen eller lokalforeningenes arbeid på en så tydelig 
måte som vi skulle ønske oss, med tanke på smågruppenes viktige betydning. 
 
Indremisjon er at troende mennesker lar Jesus bli synlig i sin hverdag og livsførsel slik at 
andre kan se ham. Hvis våre samlinger og møter kan være oppbyggelse til tro og opplading til 
tjeneste i større grad enn før, er det nyttig å komme sammen. Vi må nok framover spørre 
hverandre mer og mer om måten vi samles på virker passiviserende på tro, tjeneste og 
frimodighet, eller om vi kan gjøre noe med måten vi kommer sammen på som setter oss fri, 
fornyer og frimodiggjør til Jesus-liv i hverdagen. 
 
KRETSEN 
ImF-Rogaland består av 16 lokalforeninger, 13 kvinneforeninger, 2 mannsforeninger, 1 brass 
- band og 1 sanggruppe. I tillegg har kretsen 33 kontaktpersoner. I barne- og 
ungdomssektoren er 33 lag innmeldt.  
 
MØTEVIRKSOMHETEN OG FORSAMLINGSARBEIDET  
Vi vil satse på forkynnelse. Ord skaper. Troen kommer av forkynnelsen. Samlinger om Guds 
Ord er viktig, men må legges opp på en måte som gir større rom for den Hellige Ånd til å 
fornye og forme oss som kommer sammen. Et møte med Jesus forandrer alt, sier en 
sangstrofe. Har vi forventing til at det skal skje? Gjør vi det med møtene våre som skal til for 
at de blir livsnære og himmelvendt? 
 
Vi har fått hjelp fra ImF, fra Bildøy bibelskole og fra forkynnere i andre kretser til å forkynne 
på møter rundt i kretsen. Møteuker og helger blir oftest dekka inn med slike forkynnere vi får 
besøk av. Dette er til hjelp for oss. Samtidig vil vi at lokale ledere skal ha en bevissthet og en 
plan med hva de vil med møtene. Vi ønsker oss at en i det viktige lokalarbeidet hele tiden 
stiller seg spørsmålet om møteopplegg og planer blir laget i henhold til tradisjon eller med 
tanke på å nå, samle og prege forsamlingens/fellesskapets medlemmer.   
 
I 2015 ble det starta opp igjen virksomhet i Heskestad Indremisjon. I tillegg til månedlige 
møter, startet det også et barnekor der, som er en god måte å komme i kontakt med 
barnefamilier på. Det er også blitt ny kontaktperson på Fotland som samler til flere samlinger 
enn før. På Ognedal satser de på flere samlinger retta spesielt mot familier. Vi vet også at det 
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er starta noen huskirker både for voksne og familier rundt om. På Klepp stasjon hadde de 
Alphamiddag i november og inviterte til Alphakurs som startet i januar 2016. Flere fra ImF 
Rogaland har i hele 2015 fulgt arbeidet på Sunde i Stavanger der vi er bedt om å være til hjelp 
med å etablere et arbeid som retter seg mot unge familier i et nybyggerområde som snart skal 
komme. Dette er eksempler på nye tiltak vi tror kan berøre og utruste de troende. Noen av 
tiltakene retter seg også mot mennesker som ikke tilhører den kristne forsamling eller har 
kommet til tro.  Vi må hele tiden måle vårt arbeid opp mot to spørsmål. 1. Gir dette 
oppbyggelse og kraft til oss som vil leve for Jesus i vår hverdag? 2. Har vi arbeid som når inn 
til nærmiljø og medmennesker rundt oss som ikke tilhører Jesus? 
 
Det er krevende å tenke forsamling om arbeidet vårt. Men, det er nødvendig. Kirkesituasjonen 
med tanke på den norske kirke, er utfordrende. Det er mye bra arbeid i lokale forsamlinger i 
den norske kirke, men selve grunnmuren smuldrer opp, og ingen av biskopene setter ord på 
hvor alvorlig dette er. Bibelen sier uansett at mistillit til Guds Ord er farlig. Vi vil derfor 
oppmuntre til å bygge forsamling i de ulike bedehus. Arbeidet lokalt må styrkes ved at en 
tydeliggjør et lederskap som vil stå på Bibel og bekjennelse. Det er full anledning til å forvalte 
alle sakramenter inn i bedehusflokkene, og det skal vi gjøre med stor frimodighet. 
Vi vil også minne om at ImF Tro kan gi formell kirketilhørighet til alle som ikke lenger vil stå 
som medlemmer i den norske kirke. 
 
Bedehusflokker og forsamlinger rundt om vil være ulike. Det er helt naturlig, men vi som 
tilhører indremisjonsfamilien må hele tiden stille oss spørsmålet om vi driver i tråd med vårt 
oppdrag. Klarer vi å formidle evangeliet til naboer og nærmiljø? Blir Jesus synlig i vår 
livsførsel og vårt forsamlingsliv? 
 
Dette er spørsmål vi hele tiden må kjempe med, og mange av oss må nok innstille oss på at vi 
hele tiden framover må stå i en endringsprosess for å kunne nå ut til flere mennesker. 
 
 
OGNATUN 
Leirstedet vårt er viktig for ImF-Rogaland sitt arbeid. Vi kan glede oss over god oppslutning 
på barneleirene. Det er stort å få formidle evangeliet til om lag 700 barn og unge i løpet av et 
år. Det er og flott å se at de helgene vi ikke har arrangement i egen regi, blir Ognatun leid ut 
til konfirmantweekender, forsamlingsweekender m.m. Ognatun blir også mye brukt til private 
selskap av alle slag. Vi opplever stor etterspørsel etter å få leie Ognatun. 
 
Dette året har vi fått bygd et nytt og tjenlig aktivitetshus nede ved Helgåvatnet. Dette er en 
positiv tilvekst i bygningsmassen. 
(Se også egen årsmelding for Ognatun) 
 
SISTE INDRE 
Vi er glad for bladet vårt som er en fin mulighet til å gi informasjon om hva som skjer i våre 
sammenhenger. Vi har gode sponsorer som annonserer i bladet og skaffer gode inntekter. 
Arbeidet med bladet er stort sett lystbetont for de ansatte, og gode tilbakemeldinger på bladet 
setter vi pris på. Bladet ble gitt ut 5 ganger i 2015.  
 
NETTSIDA imfrogaland.no  
Nettsida vår er en enkel kanal til informasjonsspredning. Vi vet at en del bruker den til å 
sjekke opp hva som skjer i kretsen og på Ognatun. Facebook og Instagram er to andre kanaler 
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vi bruker. Dette er også måter å kommunisere på som vi tror når ut til en god del følgere. Vi 
trenger flere som vil følge oss og få informasjon. 
 
ARBEIDERSITUASJONEN 
Medarbeiderstaben i ImF Rogaland har i 2015 vært: 
Terje Slettebø, Torgeir Lauvås, Anne Berit Aarsland, Frøydis Fitje Aarsland, Kari Helen 
Garheim og Anne Birgitte Auestad. 
Kretsen har også fast leieavtale med Per Åge Berge. 
 
På Ognatun: 
Tove Braut, Rønnaug Løge, Tone Vigrestad, Toril Aarsland Reime, Milly Rosland Friestad 
Anne Marie Espedal, Evy Matnisdal, Leo Kristiansen, Åse Pollestad, Bjørg Toft Eriksen, 
Mona Ø. Vigre og Liv Synnøve Vagle. 
 
Tove Braut har 90 % stilling som avdelingsleder. De andre medarbeiderne går i 
deltidsstillinger fra 10 - 80 %. Noen skoleungdommer har i tillegg jobbet i helger og hektiske 
perioder 
 
Vi har to dugnadsgjenger som går fast på Ognatun. Noen kommer på dagtid på tirsdagene, 
mens den andre gruppen møtes onsdag ettermiddag/kveld. Disse to gruppene utfører et svært 
viktig arbeid for Ognatun. 
  
Takk til trofaste og gode medarbeidere som gjennom et nytt år har utført arbeidet med stor 
entusiasme. Vi er glade for å ha dere med på laget. 
    
Fra ImF og Bildøy Bibelskole 
Vi har hatt besøk av disse i 2015: Per Gunstein Nes, Otto Dyrkolbotn, Bjarne Vesetvik, Irene 
Krokeide Alnes, Marit Stokken, Linn Jeanett Sirevåg, Ingbjørn Vingen, Leif Nesheim, Tor 
Ingvald Lauvrak, Aud Karin Kjølvik, Gunnar Ferstad, Roald Evensen, Johan Halsne, Runar 
Landro og Erik Furnes.           
 
Ei gruppe elever fra Bildøy Bibelskole var på turne i Rogaland 21. – 25. jan. Vi vil takke ImF 
og Bibelskolen Bildøy for godt samarbeid gjennom arbeidsåret. 
 
Fra andre 
I arbeidet er det en rikdom å ha god kontakt med andre kretser og arbeidslag. I 2015 hadde 
disse taleroppdrag i ImF-Rogaland: Maria Lode, Wenche Lunde, Audun Hjelvik, Glenn Nord-
Varhaug og Arne Skagen. 
 
Fritidsforkynnere 
Vårt arbeid er helt avhengig av frivillige som er med og forkynner Guds ord på møter, leir og 
i lagssammenheng. Også dette året har mange vært med og forkynt Guds ord for liten og stor. 
Takk til hver enkelt for det dere formidler av evangeliet, og vi håper dere har blitt rikt 
velsignet igjen. 
 
Fritidsforkynnere i 2015 har vært: Elisabeth Hauge, Marianne Lie, Marie Eggebø Stokke, 
Cecilie Sandstøl, Lene Ueland, Elisabeth K. Husveg, Hilde Hetland, Brit Skjørestad, Magne 
Wold, Petter Olsen, Egil Vigdel, Reidar Røyland, Alfred Salte, Lars Tønnesen, Willy 
Mæland, Lars Magne Haugland, Odd Narve Grude, Olaf Aamodt, Holger Kjølvik, Ståle 
Handeland, Jan Roald Dahlstrøm, Ivar Berland, Bjarne Ydstebø, Gabriel Pollestad, Leiv 
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Roald Thu, Åsulv Kvammen, Arne Monsen, Maria Kvia Halsne, Ingebjørg T. Vold, Randi 
Klingsheim Bø og Kåre Vigdel.  
 
 
DUGNAD  
Dugnad er viktig for ImF Rogaland. Både Ognatun og kretsen nyter godt av god dugnadsånd. 
Dugnadsgjenger til praktisk arbeid på Ognatun utgjør en helt avgjørende innsats for at 
anlegget vårt ser så innbydende og flott ut. Leirledere, servitører, fritidsforkynnere og komite- 
og styremedlemmer er flere eksempler på dugnadsinnsats som virkelig monner. Dugnad er en 
viktig del av misjonsoppdraget vårt og vil være det framover også. 
 
SAMMEN-HELG OG ÅRSMØTET 2015 
ImF Rogaland hadde sitt årsmøte under Sammen-helga 15.-17. april 2015. Helga var en 
totalopplevelse for store og små som vi gleda oss over. Glenn Nord-Varhaug, 
forsamlingsleder i Betlehem (ImFs forsamling i Bergen), var med oss som forkynner denne 
helga. 

Fredagen var det åpningsmøte der vi viste noen filmsnutter fra ting som skjer rundt om i 
kretsen før det var speedleir for de små og speedlearning for de voksne. På speedlearningen 
var det fokus på Israelsmisjonens Bridgebuilders-prosjekt, evangeliseringsopplegget Young 
Life for ungdom, Highlights fra ImF-historien, presentasjon av Samlivskurset ”Sju kvelder 
om å være to” og temaet ”Kristne hjem i nabolaget” 

Det var ungdomssamling på Brusand bedehus både fredagskvelden og lørdagskvelden der Tor 
Ingvald Lauvrak talte. Det var et samarbeid med ungdomslaget på Ogna/Brusand/Sirevåg. 

På Ognatun var det ca 20 stk som overnattet denne helga, men det var mange innom på de 
ulike samlingene gjennom alle dagene. 

Lørdagen startet med et familiemøte kl 10.30 der Otto Dyrkolbotn, lagskonsulent i ImF Ung, 
hadde andakt. Vigrestad barnekor sang. Klokka 12.00 var det Sammen-tivoli med mange 
flotte aktiviteter for barn og familier. Det var over 100 små og store på tivoliet. Samtidig ble 
det holdt ImF Lunsj med 70 utsendinger til stede. Vi satt da rundt småbord i matsalen og 
spiste lunsj mens vi ble ledet gjennom årsmøtesakene på en fin og god måte. 

Både årsmelding og regnskap for kretsen og Ognatun ble enstemmig godkjent. 
 
Etter valget på årsmøte ble kretsstyret sammensatt slik: Toralf Liene (gjenvalg), Tarald 
Gudmestad (gjenvalg) og Torbjørn Corneliussen (ny). Følgende tre var valgt for 2 år i 2014: 
Gabriel Pollestad, Svein Ove Særsten, Jarle Mong og Randi Klingsheim Bø. Siw Olrun 
Stokkeland tok ikke gjenvalg og gikk derfor ut av styret. Vararepresentanter ble Rolf Gunnar 
Husveg (1. vara) og Torunn Ivesdal Gjedrem (2. vara) 
Styret konstituerte seg senere med Gabriel Pollestad som styreleder og Svein Ove Særsten 
som nestleder. 
 
ImF Rogalands lære- og hyrderåd ble sammensatt at kretsleder Torgeir Lauvås, 
kretsstyreleder Gabriel Pollestad og styremedlem Toralf Liene. 
 
På ettermiddagen var det familieshow med trylling og andakt for barna. Samtidig var det 
bibeltime for ungdommene ved Tor Ingvald Lauvrak, og for de voksne ved Glenn Nord-
Varhaug. Kl 17.00 var vi en stor flokk som spiste middag i matsalen før vi hadde Sammen-
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fest med sketsj og lek i starten før møte med forkynnelse av Glenn Nord- Varhaug, lovsang og 
informasjon. Det var opplegg for barna under talen. 
 
Helga ble avsluttet med en flott storsamling søndag klokka 11.00 der vi feiret nattverd og 
priste vår himmelske Far og Frelser gjennom lovsang. Glenn Nord-Varhaug forkynte. Det var 
speedleir for barna under siste del av møtet. Etter møtet ble det solgt middag i matsalen. Vi 
takker igjen alle som bidro på mange ulike måter til at vi fikk oppleve samhørighet og 
samhold gjennom Sammen-helga! 
 
STORSAMLINGER  
Storsamlingen på Fredheim 18. jan var den første Storsamlingen i 2015. Denne arrangerte vi 
sammen med ImF Sandnes. Det var ca. 30 tilreisende fra andre deler av kretsen denne 
formiddagen som fikk oppleve en flott samling der Runar Landro forkynte.  
Den andre var 10. april på Ognatun i forbindelse med Sammen-helga og de to siste var 20. 
september på Sunde Bedehus og 1. november på Ognatun.  
 
På Sunde hadde vi møtet kl 17.00 med forkynnelse av Magne Wold og speedleir for barna. Et 
barnekor skulle deltatt her, men meldte forfall i siste liten. Dette møtet skulle vært både litt 
bedre planlagt og bedre annonsert. Det var få tilreisende til møtet.  
1. november hadde vi Storsamling på Ognatun der Torgeir Lauvås talte og et team fra 
Ogna/Brusand/Sirevåg ledet lovsangen. Heller ikke denne gangen ble det stort oppmøte, men 
vi har hver gang hatt gode tilbakemeldinger på forkynnelse og fellesskap på samlingene våre. 
Vi ønsker at disse samlingene skal være til inspirasjon og styrke for livet og tjenesten for 
Jesus. 
 
LEDERSAMLINGENE ”PÅ GUDS DREIESKIVE” OG «I POTTEMAKERENS 
HÅND» 
Etter tre samlinger i 2014 under navnet ”På Guds dreieskive”, hadde vi to samlinger våren 
2015 i samme serie, med Thomas Rake som underviser. Disse fem samlingene hadde god 
oppslutning av ca. 25 faste deltakere, og samlingene ledet oss i en prosess som både skulle 
hjelpe til Jesus-nærhet, hverdagstro og fokus på vårt oppdrag, og på mennesker vi vil vinne 
for Jesus.  
 
Høsten 2015 planla vi to samlinger som vi kalte ”I Pottemakerens hånd”. Den første fikk vi 
ca. 30 påmeldt til, men valgte å avlyse i siste liten siden Torgeir Lauvås, som skulle ha 
undervisningen den kvelden, ble syk. I november kom den andre kvelden i denne serien der vi 
hadde med oss Runar Landro som snakket om hvile i og ikke fra tjenesten. Denne kvelden ble 
en god samling som mange satte stor pris på. 
 
Vi fortsetter gjennom 2016 også med samlinger vi kaller ”I Pottemakerens hånd” men ønsker 
fra 2017 å starte en workshop der flere ledere i et lag eller ledelsen i en forsamling kan følge 
undervisning og samtidig jobbe sammen under bønn og veiledning om å sette opp mål og 
virkemidler for å lede/utvikle arbeidet en står i.  
 
MEDVANDRINGSGRUPPE 
Våren 2015 startet kretsleder opp ei gruppe der 7 unge ledere samles 3 ganger i halvåret til 
bibellesning, undervisning, samtale og bønn. Lederne er gutter som har vært ledere på leir, har 
engasjert seg i ImF Ung Teamet eller er aktive lokalt i ungdoms – eller forsamlingsarbeid. 
Målet med samlingene er å reflektere sammen over Guds Ord, livet og oppdraget vi kristne 
har fått til å dele Guds håp. 
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KOMLEDAG MED BASAR  
Dette flotte arrangement var i år lørdag 07. februar. Det er indremisjonsforeningene i 
Egersund og Bjerkreim som står bak, og det er samlinger både i Egersund og Bjerkreim. Guds 
ord ble formidlet til mange gjennom sang og vitnesbyrd, av Red River fra Kvitsøy. Mange 
samles sosialt rundt komlemiddagen før det er stor basar om kvelden. Dagen gir gode 
inntekter til arbeidet, dette året ble det ny rekord med kr 107 998 til ImF Rogaland. Hjertelig 
takk til komiteen som står bak arrangementet år etter år. 
 
INSPIRASJONSHELG FOR KVINNER  
Helga 30. januar - 01. februar var i overkant av 50 kvinner samlet til inspirasjonshelg på 
Ognatun. Wenche Lunde var med som taler. Tema for helga var: «Gud godhet», og på en frisk 
og sprudlende måte formidlet hun temaet gjennom bibeltimer.  Stor takk til komiteen som har 
ansvaret for inspirasjonshelga. 
 
MANNSWEEKEND 
Mannsweekenden 2014 var på Ognatun 27. febr-01. mars. Vi var ca. 30 stk som overnattet 
denne helga, mens det var noen som var med oss litt på dagtid. Temaet for helga var «En far 
for sine barn». Per Gunnstein Nes talte om vår rolle som åndelige fedre, farsrollen i hjem og 
familie og Guds farsrolle for oss som hans barn. Ei gruppe fra Hovsherad ledet sangen. 
Foruten møter, sang og mat hadde vi konkurranser, basar og bedriftsbesøk til Håland på 
Vigrestad. 
 
KVINNEWEEKEND 
Helga 06. – 08. mars var i overkant av 60 kvinner samlet til kvinneweekend på Ognatun. Aud 
Karin Kjølvik var hovedtaler. Tema for weekenden var: «Sikker i Jesu armer», noe som ble 
formidlet på en varm og fin måte gjennom helgen. Astrid Brekkå Persson deltok med sang. 
Stor takk til komiteen som har ansvaret for kvinneweekenden. 
 
SENIORLEIR 
På seniorleiren 02.- 04. juni var det 33 deltakere. Haldis og Asle Reigstad var talere, og gode 
sangkrefter deltok. Tema for leiren var «I din hånd er mine tider». Det er kjekt å se og 
oppleve det gode åndelige og sosiale samværet som er på seniorleirene. Takk til komiteen for 
fint opplegg og god gjennomføring. 
 
SANG OG MUSIKKHELG  
Sang- og musikkhelg på Furutangen i Ryfylke i pinsehelga, 22.-24. mai er et samarbeid 
mellom ImF-Rogaland og ImF-sentralt. Johan Halsne leder komiteen for denne helga. Anne 
og Erik Furnes var med som talere. I tillegg deltok Halsnøy Musikklag, Fjordingane, Emilia 
Lindberg og Roland Lundgren & Niclas Peterson. Komiteen gjør en kjempeinnsats for at 
samlingen skal bli en helg til oppbyggelse og påfyll. 
 
FLERKULTURELL FAMILIELEIR 
Dette arrangerte vi fra torsdag 6. til søndag 9. august på Ognatun i samarbeid med KIA. 
Første dagen ble vi kjent med hverandre gjennom lek og aktiviteter, det vart også tid til en 
god prat på mange ulike språk med nye bekjentskaper før det utpå kvelden var tilbud om å se 
en film om Jesus og hans liv. Fredagen var vi i Kongeparken. Lørdagen var det 
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morgensamling med fokus på sang og en bibelfortelling, før vi hadde en fin turdag til 
Vedafjell i Sirevåg. 
  
På ferieleiren var vi ca. 85 deltakere og 15 ledere som fikk oppleve fellesskap, glede og nye 
vennskap. De fire sommerdagene ble også preget av Jesus, bibelfortellinger og Guds 
kjærlighet. 
 
INSPIRASJONSKVELDER PÅ OGNATUN 
Den 24. og 25. aug. var Arne Skagen med oss på to inspirasjonskvelder. Temaet var 
«Hverdagsevangelisering for alle», og disse to kveldene ble virkelig til inspirasjon. Arne 
Skagens undervisning om å be om ledelse av den Hellige Ånd til å gjenkjenne mennesker som 
er lengtende eller åpne for evangeliet var virkelig nyttig for oss som ønsker å lede våre 
medmennesker til Jesus. Gledelig godt frammøte, særlig første kvelden. 

OGNATUNBASAREN  
Ognatunbasaren 24. september i år gav et flott resultat på kr 176 000, et viktig håndslag til 
Ognatun og arbeidet her. Basarkvelden var også en flott og oppbyggelig kveld med andakt av 
Svanhild Gudmestad og sang av Hananja. Hjertelig takk til alle som bidrog til en flott kveld 
og godt økonomisk resultat. 

JULEMESSA  
Julemessa i 2015 ble ei flott messe med rekordresultat på 293 000 i bruttoinntekt. Det er med 
stor takknemlighet vi ser tilbake på julemessa. God atmosfære, fullt hus, god forkynnelse 
gjennom sang og tale både fredag og lørdag. Takk til Sandnes Gospelkor, ImF Brass Bryne, 
Roald Evensen og Vigrestad Barnekor som alle gav de frammøtte åndelig påfyll i løpet av 
disse to dagene. 
 
Takk til alle som på en eller annen måte støttet opp om julemessa gjennom loddsalg, 
gevinster, kakebaking, kjøp av varer, lodd og mat, og til alle som bidro praktisk under messa. 
Komiteen som planlegger og arbeider for messa hele året, fortjener også en stor takk for 
trofast arbeid. 

JULEFEIRING PÅ OGNATUN 
Den 24. desember var 56 personer fra 8 nasjoner samlet til julefeiring på Ognatun. Vi startet 
med julegrøt med fenalår. Senere på ettermiddagen hadde vi juleforestilling med 
dramatisering av juleevangeliet, solosang, instrumentale innslag og diktlesning.                                                                                              
Etter deilig julemiddag og god dessert, var det gang rundt juletreet.  
Dette året kom det flere etnisk norske enn tidligere. Utrolig kjekt å kunne være samlet en slik 
dag på tvers av religion, kultur og nasjonalitet!  

KRISTENT INTERKULTURELT ARBEID (KIA)  
ImF-Rogaland er en av medlemsorganisasjonene til KIA - Rogaland. Dette siste året med stor 
innvandring til landet vårt, er det ekstra viktig at vi har fokus på integrering av nye landsmenn 
i vårt arbeid og i våre lokalmiljø. Her gir Gud oss nye muligheter til å dele evangeliet med 
flere, og kristne innvandrere trenger å bli inkludert i kristne felleskap. 
  
ØKONOMIEN 
Arbeidsåret 2015 var et svært krevende økonomisk år for ImF-Rogaland. Vi opparbeidet oss 
utover i året et driftsunderskudd på opp til 1,1 millioner kr. Ei stor mobilisering som førte til 
en god desember måned, gjorde at vi til slutt kunne gjøre opp regnskapene med et underskudd 
på kr 406 000. 
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Inntektene er på 4 586 976 kr, mens driftskostnadene er på 5 020 845 kr. I tillegg har vi 
finansinntekter på kr 27 529. 
 
Hovedtrenden i økonomien er at inntektene steg med 3,5 % i forhold til 2014. 
Utgiftene steg med 11,7 % fra 2014 til 2015. I budsjettet for 2015 hadde kretsstyret lagt opp 
til en økning i inntektene på 6,5 % og økningen i utgiftene var budsjettert med 8,5 %. 
 
Det er lønn og arrangementsutgifter som bidrar mest til utgiftsøkningen, mens det er 
arrangementsinntekter som bidrar mest til økningen i inntektene. Her er også en fin økning i 
fast givertjeneste. Med mange nye faste givere i høst vil denne posten blir enda mer positiv 
inn i 2016. På inntektssiden må vi merka oss en nedgang i innbetalinger fra lag og foreninger 
på kr. 128.000. 

Vi merker oss med takk og glede den positive avslutningen av året og det fine 
engasjementet vi så for misjonens økonomi. Vi håper vi sammen kan videreføre dette inn i det 
nye året, for oppgavene og mulighetene for ImF-Rogaland er mange og store. Vi håper å 
kunne videreføre et arbeid på om lag det nivået vi har i dag og med en bærekraftig økonomi. 
 
TAKK 
2015 ble et år der vi i etterkant kjenner på mye takknemlighet. Vi har fått mange anledninger 
til å så Guds Ord og tror det skal gjøre sin gjerning. Takk til alle som har vært med i 
såarbeidet på mange ulike steder og måter. Vi ser også et større fokus på å bearbeide 
jordsmonnet gjennom å vise Guds godhet i hverdagen. Blant ulike aldersgrupper av 
indremisjonsfolket ser vi at brannen for å lede noen til Jesus er voksende. Vi vil være gode 
nyheter, vi vil dele det håpet vi selv har fått hos Jesus. –Men, det er Gud som skal gi vekst!  
 
«Derfor, mine kjære søsken, stå fast og urokkelig. Arbeid raust og rikelig for Herren! For dere 
vet at i Herren er ikke deres strev forgjeves.» 1. Kor 15, 58 
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Ansatte 
Frøydis Fitje Aarsland 
Leirsekretær, Ca 40% 

Kari Helen Garheim 
Ungdomsleder 50% / Barnearbeider 50% 

Anne Birgitte Auestad 
Familiearbeider 50% 

Anne Berit Aarsland 
Leder for ImF-Ung Rogaland, 100% 

Lagsarbeid 
2015 
9 Ungdomslag 
24 Barnelag 
33 Totalt (31 i 2014) 

Det er ikke alle disse lagene vi har like mye 
kontakt med, men vi har også kontakt med 
lag som ikke er innmeldt hos oss. I 2015 
besøkte vi 20 lag/bedehus på 
høstsemesteret og 25 lag/bedehus på 
vårsemesteret.  Vi reiser ut for å holde 
andakt og noen plasser har vi «Speedleir» 
der vi reklamerer for leir ved å holde en 
liten minileir for dem den «timen» vi er 
der. Barnelagslederne viser stor 
takknemlighet over at vi kommer for å 
besøke dem. 

Frivillige 
ImF Ung Rogaland har i 2015 hatt 135 
ulike leirledere med på leirene våre. Vi 
setter stor pris på den innsatsen som blir 
gjort av leirmødre, leirfedre, 
leirsjefassistenter, talere og leirledere! 
Også dette året har vi hatt en liten 
håndfull frivillige forkynnere som tar 
oppdrag for oss på barnelagsbesøk. Vi 
skulle gjerne hatt flere, men da antallet 

frivillige ikke er så stort på denne fronten 
blir gleden og takknemligheten over de vi 
har enda større!  

Leirer 

2014 
12 leirer 
671 deltakere 
 

2015 
12 leirer  
785 deltakere  
 

Vi får støtte av Rogaland Fylkeskommune 
til leirene våre. 

Økningene av deltakere tror vi skylles at vi 
har tre, i stede for to alderstrinn på hver 
leir. Og kanskje barna trives så godt at de 
tar med seg flere og gjerne vil komme 
igjen? 

 
Vi har dette året økt antall ledere pr leir. 
Noe som har ført til at vi har hatt litt 
utforinger med å plassere alle deltakere 
og ledere på rom. Derfor er vi glade for at 
Ognatun nå arbeider med planer om å 
utvide med 8 rom i kjelleren i 
internatbygget. 

Tenleiren hadde 46 deltakere (37 i fjor) 
Otto Dyrkolbotn –lagskonsulent i ImF Ung 
var taler. Ungdommene ble berørt av 
forkynnelse og forbønn og vi tror at 
Jesusnærheten satte spor.. Så vi ser 
virkelig nødvendigheten av å satse på 
disse leirene. 
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På førjulsleiren fikk barna og lederne 
utdelt hver sin sparebøsse. Det var en 
hobbyaktivitet på juleverksted å male 
disse sparebøssene, og så benyttet vi  
muligheten til å starte en 
innsamlingsaksjon. ImF Ung Rogaland har 
ikke hatt innsamlingsaksjoner før. Det er 
første gang vi samler inn penger til andre 
enn vårt eget arbeid. Vi bestemte oss for 
at pengene skulle gå til King`s Kids. Det er 
et arbeid Ungdom i Oppdrag driver for 
syriske flyktninger i Libanon. De driver et 
utdanningssenter der barna får god 
undervisning, omsorg, kjærlighet og blir 
vist respekt. De har nå 165 barn på 
senteret sitt. Pengene barna på leir 
«sparer» i sparebøssene sine skal samles 
inn under Sammen-Helga på Ognatun i 
april 2016.  

UL 
For første gang har vi hatt UL på 
Randaberg Arena. Det fungerte veldig 
godt. ImF Ung er NLM Ung`s 
samarbeidspartner om UL. Vi syntes det er 
viktig å oppmuntre vår ungdommer til å 
reise på dette arrangementet. Kari Helen 
har dette året vært hovedleder for 
rekrutteringskomiteen. Det er mange 
frivillige som må på plass for å kunne 
gjennomføre et slikt stort arrangement, så 
det er en stor jobb. 

ImF-Ung Teamet 

Vi har i 2015 hatt 4 styremøter der vi har 
behandlet 41 saker. 

Dette året har vi jobbet for å forbedre 
rutinene våre ved brann. På 4 ulike leirer 
hadde vi brønnøvelser. Vi kalla inn 

brannsjefen i Hå for å hjelpe oss å bli 
bedre. I tillegg har vi blitt mer bevisste på 
hva vi vil etter evalueringen av leirene. Vi 
har funnet ut hva vi vil bruke Frifond 
(spillemidler) til, drevet lederrekrutering, 
Lederkonferanse, planlagt Sammen Helg, 
laget leirfilmer som blir vist på Speedleir 
på barnelagsbesøk, planlagt aktiviteter, 
tema og bestemt hvilke sanger vi vil bruke 
på leir. 

I tillegg til å møte opp på 8 styremøter og 
minst en leir i halvåret, har deler av 
teamet deltatt på ledersamlingene «På 
Guds dreieskive» som ImF Rogaland har 
arrangert. 

Barneteamet  

Barneteamet har også hatt 4 styremøter 
og har behandlet 25 saker.   

Et spørsmål vi har stilt oss, er om vi lar oss 
bli ledet av Den Hellige Ånd når vi er på 
leir, eller om vi går i eller lager oss faste 
spor å gå i.. Dette er et tema vi har hatt 
oppe på flere styremøte, bare for å være 
beviste på at vi vil bli leda, og er villig til å 
gjøre om på programmet om vi føler Gud 
leder oss til noe vi ikke har planlagt. 
Romrundene på leir blir diskuterte og 
snakket om for å forbedre innholdet slik at 
vi virkelig får benytte hver anledning til å 
så inn Guds ord og kjærlighet til barna.  

5.-7. klasse-leirene ønsker vi skal få et litt 
annerledes preg, så vi har prøvd å 
kartlegge hvilke forskjeller vi vil ha på de 
ulike leiralderstrinn. Vi har kjøpt oss et 
spill (en app) der vi kan lage ulike 
uteaktiviteter med GPS koordinater der vi 
gir barna på leir ulike oppgaver. Et veldig 
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kjekt spill. Planlegging av juleverksted og 
blåtur har også stått på saklisten vår. Så 
har vi oppdatert barnelagslapper slik at 
kontoret har kunnet sende ut oppdaterte 
barnelagsinformasjon til alle 
leirdeltakerne, slik at de får informasjon 
om hvilke barnelag eller søndagsskole det 
finnes i deres hjembygd. Vi håper at dette 
kan være en oppmuntring til foreldre om å 
sende barna på lag der de kan få høre end 
mer om Jesus. Ellers har vi fått ny logo og 
dermed laga nye brevmaler, og sist men 
ikke minst samlet inn penger til opp-
pussing av aktivitetsrommet på Ognatun.  

Ungdomsteamet  

Ungdomsteamet har hatt 5 styremøte og 
behandlet 31 saker. 

Teamet har planlagt hvordan besøk til 
ungdomslagene skal se ut, og har funnet 
ut at de ville lage brosjyre som 
presenterer hvem de er og hva de driver 
med. Brosjyren er nå ferdig. 
Aktivitetshefte vil også lages og er ment til 
å bli en resurs til de som sitter i 
ungdomslagsstyrene og som sitter og 
planlegger hva laget deres skal satse på.  

Tenleir har det også blitt jobbet med. Og 
der har de fått laget en Bibelportal med 
vår logo på som de har delt ut på tenleir 
Med dette håper vi at det kan bidra til at 
ungdommene våre blir oppmuntret til å 
bruke Bibelen. Disse bibelportalene skal 
også bli solgt på ungdomslagsbesøkene.  

 

 

 

ImF Ung teamet har i 2015 bestått av: 

Vårsemesteret: 
Barneteamet: 
Tor Harald Håland 
Rasmus Pollestad 
Linn Marte Løvbrekke Fikstvedt 
Maren Eline Austbø 
Kristian Gudmestad 

Ungdomsteamet: 
Svein Ånestad 
Eirik Moi 
Ingve Slettebø 
Silje Elin Minde 

Haustsemesteret: 
Barneteamet: 
Tor Harald Håland  
Rasmus Pollestad 
Linn Marte Løvbrekke Fikstvedt 
Kristian Gudmestad 
Lillian Skarding 

Ungdomsteamet: 
Eirik Moi 
Ingve Slettebø 
Ester Varhaug  
Karina Vagle 
 

Familiearbeid 

På leir med mor: Var en flott leir med 35 
barn og 28 voksne. Flotte aktiviteter og 
god stemning blant både barn og mødre 

Feriedager: Vi arrangerte noen flotte 
dager for barn fra 1.-6. klasse 10. -14. 
august. Vi hadde reisefølge på toget så 
foreldrene kunne sende deltakerne med 
tog til Ogna  Vi henta barna på stasjonen.  
Dagene hadde ulike temaer: piratdag, 
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speiderdag, fjelldag, stranddag og mekk & 
mix dag. Mange kjekke aktiviteter og 
barna koste seg veldig! 

Familieleir: Prøvde å arrangere familieleir i 
oktober, men det var for liten påmelding 
til at vi hadde leiren. Vi bestemte etter det 
at Sammen-Helga vår skal være 
familieleiren vår. 

På leir med far: Veldig kjekk leir med 64 
barn og voksne som fikk bli mer kjent med 
Jesus og gjør mange kjekke ting sammen.  

Familiearbeideren har også hatt andakt på 
ulike familiemøte/basarer. Arbeideren var 
med på den første familiekvelden i 
Ognedal. Koselig kveld med brettspill, 
andakt, lek, kveldsmat og lørdagsgodt.  

Familiearbeideren opplever det flott å 
besøke ulike arrangement og familier og 
oppmuntre til å være sammen som 
familier og møte Jesus i hjem og 
forsamling. 

Glede og tanker for tiden 
fremover 

Når barna på leir sitter og spiser, og du 
hører den ene gutten sier til den andre: 
«Jeg har aldri hørt at du har snakket så 
mye om Jesus før», da får du virkelig lyst 
til å fortsette arbeidet. Tredjeklassingen 
som snakket så mye om Jesus kjøpte i 
Leirkiosken sin egen bibel for 200 kr. 
Senere hørte vi barna diskutere hva 
mottoet på leirene var, da ingen kom på 
hva det var, fikk denne gutten spørsmålet: 
«Hva var mottoet?»  Svaret kom kjapt: 
«Det var for meg!»  

Det var for meg, og det var for deg, at 
Jesus kom, led og tok vår straff. Tenk om 
barna virkelig fikk tro dette og erfare hans 
kjærlighet.  

Peter adlød Jesus da han ble bedt om å 
kaste garnet på dypt vann mitt på lyse 
dagen. «Men på ditt ord Herre, vil jeg 
gjøre det!», sa Peter.  Han hadde fisket 
hele natten, uten å få noe fisk. Peter 
hadde nok sine tanker om at dette hadde 
ikke Jesus peiling på.  Jesus  var ingen 
fisker. Peter hadde nok gjerne ikke så tro 
på det han gjorde, men da han så hvor 
mye fisk de fikk, mistet han nok troen på 
seg selv. Han erfarte at det holdt å gå på 
Guds ord. Vår bønn for 2016 er at vi må 
tørre å gå på Guds ord og på det han 
utfordrer oss på selv om det kan virke litt 
sprøtt! Gud har lovet å være med og Han 
er til å stole på! 
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Salgsinntekt
    	3100 - Lønnsrefusjon 435 458422 375
    	3101 - Lønnsrefusjon andre 184 608195 858
    	3120 - Inntekter siste indre 95 350110 550
    	3125 - Annonsesalg 121 000108 100
    	3130 - Boksalg 16 73217 321
    	3200 - Egne arrangement 678 855914 963
    	3201 - Leirklubb 18 36326 960
    	3400 - Tilskudd rogaland fylkeskommune 110 74095 660
Sum salgsinntekt 1 661 1061 891 786

Annen driftsinntekt
    	3710 - Gaveinntekter 34 07821 503
    	3712 - Sommergaver 47 65044 200
    	3713 - Haustoffer 41 15069 850
    	3715 - Vintergaver 27 95018 060
    	3716 - Julegaver 26 41059 150
    	3718 - Årsmøtegaver 21 25020 880
    	3720 - Foreningsgaver 1 110 397980 538
    	3730 - Familiearbeidar 10 00012 000
    	3735 - Barne og ung.arb. 02 550
    	3740 - Fast givertjeneste 728 575773 242
    	3750 - Kollekter 151 920114 632
    	3755 - Vinterbasar 103 183107 998
    	3760 - Julemesse 167 055207 216
    	3790 - Andre gaver/inntekter 51 69815 525
    	3795 - Minnegåver/testamentarisk 3 5000
    	3950 - Momsrefusjon 246 220246 396
Sum annen driftsinntekt 2 771 0352 693 739

Sum driftsinntekter 4 432 1414 585 525

Lønnskostnad
    	5000 - Lønn til ansatte -2 055 329-2 192 782
    	5001 - Honorar -18 600-3 760
    	5010 - Feriepenger -235 397-263 182
    	5110 - Telefongodtgjørelse -9 381-2 544
    	5250 - Personalforsikringer -92 052-99 689
    	5291 - Motkonto pensjonsforsikringar 094 254
    	5295 - Motkonto forsikringer 42 34441 742
    	5400 - Arbeidsgiveravgift -288 623-315 604
    	5410 - Arbeidsgiveravgift av feriep. -33 191-37 109
    	5420 - Innberetningspl.pensjonskostn. -85 532-187 559
    	5510 - Andre lønninger -75 850-149 721
    	5800 - Refusjon av sykepenger 145 61092 995

Indremisjonsforbundet i Rogaland
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    	5801 - Motkonto ref. sykepenger 145 61092 995
    	5802 - Motkonto ref. sykepenger -145 610-92 995
Sum lønnskostnad -2 706 000-3 022 959

Annen driftskostnad
    	6300 - Leie lokaler -80 400-81 444
    	6490 - Porto 0-213
    	6540 - Kontorutstyr -4 065-2 842
    	6710 - Regnskapsføring -9 375-16 995
    	6715 - Misjonstilskudd -340 944-340 728
    	6800 - Kontorrekvisita -19 236-22 764
    	6805 - Kopimaskin -28 843-19 211
    	6810 - Edb og breiband -45 498-54 474
    	6820 - Leirbladet -21 438-14 010
    	6830 - Utgifter siste indre -104 661-105 069
    	6850 - Annonser og reklame -70 129-48 739
    	6860 - Kurs- og møteutgifter -43 211-43 581
    	6865 - Egne arrangement -722 110-955 942
    	6900 - Telefon -24 659-30 687
    	6940 - Porto -79 393-79 589
    	6995 - Blomster/gaver -3 427-985
    	7100 - Bilgodtgjørelse oppgavepliktig -66 352-85 073
    	7140 - Reisekostn.ikke oppgavepliktig -41 403-29 548
    	7300 - Salgskostnader -11 985-15 478
    	7500 - Forsikringspremier -8 468-4 908
    	7510 - Forsikringspremie 00
    	7790 - Andre kostnader -24 868-28 418
    	7791 - Andre kostnader-personalet 7 6407 810
    	7900 - Gaver til andre -47 844-25 000
Sum annen driftskostnad -1 790 668-1 997 886

Sum driftskostnader -4 496 669-5 020 845

Sum driftsresultat -64 528-435 319

Annen renteinntekt
    	8040 - Renteinntekter 38 45727 529
Sum annen renteinntekt 38 45727 529

Sum ordinært resultat før skattekostnad -26 071-407 791

Sum ordinært resultat -26 071-407 791

Sum årsresultat -26 071-407 791

Overført annen egenkapital
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    	8960 - Overf. annen egenkapital 26 071407 791
Sum overført annen egenkapital 26 071407 791

Sum resultat 00
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Finansielle anleggsmidler
    	1320 - Lån til ognatun -1 800 472-1 600 472
Sum finansielle anleggsmidler -1 800 472-1 600 472

Sum anleggsmidler -1 800 472-1 600 472

Kortsiktige fordringer
    	1500 - Samlekonto debitor -7 325-12 620
Sum kortsiktige fordringer -7 325-12 620

Kortsiktige finansinvesteringer
    	1810 - Aksjer sambåndet forlag a/s -10 0006 600
Sum kortsiktige finansinvesteringer -10 0006 600

Kontanter bankinskudd o.l.
    	1900 - Kontanter -320-65
    	1920 - 8220.02.80101 - drift -475 188-551 380
    	1921 - 3335.20.68816 - sparebank 1 -12 063-5 525
    	1925 - 3000.22.51201 - særvilkår -266 106-17 939
    	1950 - 8220.02.17000 - skatt -80 105-81 155
Sum kontanter bankinskudd o.l. -833 782-656 064

Sum omløpsmidler -851 107-662 084

Sum eiendeler -2 651 579-2 262 556

Egenkapital
    	2050 - Annen egenkapital 1 083 792676 001
    	2051 - Annen egenkapital regulerbar 1 266 5451 266 545
Sum egenkapital 2 350 3371 942 546

Leverandørgjeld
    	2400 - Samlekonto kreditor -111 503-108 599
Sum leverandørgjeld -111 503-108 599

Skattetrekk og andre trekk
    	2600 - Forskuddstrekk 80 10581 155
Sum skattetrekk og andre trekk 80 10581 155

Skyldige offentlige avgifter
    	2770 - Skyldig arb.g.avgift. 64 05347 164
    	2771 - Skyldig arb.g.avgift feriep. 33 19137 108
Sum skyldige offentlige avgifter 97 24484 272

Annen kortsiktig gjeld
    	2940 - Skyldig feriepenger 235 397263 182
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Sum annen kortsiktig gjeld 235 397263 182

Sum kortsiktig gjeld 301 243320 010

Sum gjeld & egenkapital 2 651 5802 262 556
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INNBETALINGER FRA FORENINGER OG LAG         
 

2015        2014   
SOKNDAL  
Sokndal indremisjon  4 800 13.000   
Bø kvinneforening                                                         12 165                  
Åmodt kvinneforening  6 500  7. 550   
Eia kvinneforening  23.000                 
TOTALT 23 465 55 415             
 
LUND 
Moi indremisjon          0          0  
Hovsherad indremisjon          0      12 500 
Heskestad/Ueland   4 460          0  
TOTALT   4 460        12 500 
            
BJERKREIM 
Bjerkreim indremisjon* 95 850 83 835   
Ognedal indremisjon 11 300 11 050   
Bjerkreim kyrkje   6 011   8 647 
KRIK Bjerkreim                            0   2 000 
TOTALT                                                                      113 161              105 532              
 
EGERSUND 
Egersund indremisjon*                                                102 886        79 808   
Helleland indremisjon  5 820   6 940      
Hellvik Yngres     960      450 
Egersund Kyrkje     640  
Helleland Kyrkje         0   2 293                    
TOTALT                                                                     110 306                  89 491          
 
HÅ 
ImF Brusand, Ogna og Sirevåg                                    125 000 118 440               
Sirevåg kvinneforening 39 000   36 800 
Brusand kvinneforening 12 150   13 400       
Brusand barnelag 12 500     7 500 
Mattingsdal 24 900   28 185     
ImF Vigrestad 64 400   62 141     
Kvinneforeninga Vigrestad 75 389   81 681         
Vigrestad mannsforening   9 100                     8 400 
ImF-Varhaug   3 000   10 000                   
Finnmarksforeningen Nordlys, Varhaug 23 600   21 100                 
Varhaug mannsforening 18 203 
Lyngen jenteforening          0    5 000  
ImF/Nor Nærbø                                                              92 500                110 396                  
Acta klubben, Nærbø          0    2 000  
Høyland indremisjon          0    4 325    
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Høyland Intro    1 000    2 000    
Ogna kvinneforening           0    3 100                  
Ogna sokneråd           0    2 246    
TOTALT                                                                       500 742               516 714         
 
TIME 
ImF-Bryne                                                                       40 400  17 580                            
Undheim      640  
Fotland    2 713,           0   
Lye  13 347  13 099 
NLM Bryne                          0    4 800  
Eldretreff Frøyland       800       820  
TOTALT                                                                         57 900  36 299          
 
KLEPP 
ImF Klepp stasjon                                                           26 536  28 281 
Klepp st. Bedehus                 800 
Orre indremisjon   6 100    6.150  
Verdalen Yngres og Yngstes   7 000    10 000   
ImF Bore   6 550    8 465   
Bore Bedehus 17.969 
ImF Kleppe                                                                              0  31 700                  
Klepp sokneråd   6 349                   5 640            
Fokus Hverdagsmenighet                                                         0           4 071                            
Torsdagsskulen Bore bedehus    5 850           0 
TOTALT                                                                        77 154  94 307         
 
SOLA 
Salem   1 350    2.900    
Dysjaland kvinneforening   9 855    9 650    
Ræge indremisjon                                                            9 820           0    
Tananger indremisjon                                                             0    2 800   
Røyneberg   9 027    6.300   
Onsdagsklubben Ræge   2 000     1 000 
TOTALT                                                                      32 052   22 650            
 
SANDNES 
Malmheim   2 950     3 195                      
Riska bedehusforsamling                                                39 695   60 325                 
Søskenringen, Hommersåk                                           31 050   38 900                   
Lauvås misjonslag                                                        21 900   15 910                   
ImF-Sandnes 17 827             0 
TOTALT                                                                      113 422                118 330            
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HALSNØY 
Halsnøy bedehus     3 341           0    
TOTALT     3 341            0             
 
ANDRE 
Ombo yngres         6 000 
Vedavågen                                                                                0  49 249 
Langåker     2 500    6 500 
Sævelandsvik            0  10 500 
Talje                                                                                    5 809  57 160  
Kvitsøy     2 050     5 500    
Frafjord           0    3 400  
Lørdagskafe Forsand                                                                   2 000  
Hesby Sokn            0       600  
Åkrehamn bedehus                                                           13 119                   8 425                                               
Sunde bedehus   13 450    1 800                           
Sjernarøy Sokn           0    5 657         
Suldal   11 605     5 551 
Ålgård     2 000                          0 
Gilja     2 000                          0 
TOTALT                                                                      52 533 162 342         
   
 
FORENINGSGAVER TOTALT                               1.088  536               1.213 580** 
  
 
*Med i denne summen er også inntektene frå vinterbasaren som Bjerkreim og Egersund 
står bak.  
** Denne summen avviker fra summen som er oppgitt under driftsinntekter ettersom vi 
her også har tatt med vinterbasaren 
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 Indremisjonsforbundet Rogaland    

  

  
VI ER GODE NYHETER! 

Med Guds  Ord t il f o lket  

 

  

  

 

  

 

 
 

 
T il årsm øtet i Im F Rogaland 2016    Varhaug 08.02.2016 
 
 
Valgkomiteen til kretsstyret har bestått av følgende personer: 
 

- Tom Magne Ueland, Brattlandsmarka 25, 4360 VARHAUG 
o Tlf 958 49 889 – tom_magne@msn.com 

- Gerd Røy neberg, Røynebergsveien 72, 4052 RØY NEBERG 
o Tlf 913 55 095 – roy en@frisurf.no 

- Torill Marie Eggebø, Roskliå 49, 4365 NÆRBØ 
o Tlf 458 50 522 – tmeggebo@gmail.com  

- Kristian M. Refstie, Røy slandsfeltet 4, 4387 BJERKREIM 
o Tlf 995 7 8 190 – astarefstie@hotmail.com 

- Ståle Handeland, Brudesv ingen 13, 4462 HOVSHERAD 
o Tlf 951  04 823 – skjhan@gmail.com  

 
Valgkomiteen foreslår følgende personer (som har sagt ja), til kretsstyret for Im F 
Rogaland: 

 
 
 
Randi Klingsheim Bø - Brekkeveien 5 -  4353 Klepp St. – 97 1 97  462 
 
Jarle Mong – Sandmy rvegen 66 – 4341 Bry ne – 922 24 925 
 

Torbjørn Walderhaug – Tjeldveien 16 – 4049 Harfrsfjord  - 415 54 773 
 
Tor Harald Håland – Kviholen 8 – 4365 Nærbø – 977  75 862 
 
1 . vara: Rolf Gunnar Husveg – Sandskjellveien 3 – 4310 Hommersåk – 952 07  766 
2. vara: Torunn Ivesdal – Gjedrem 7  – 4387  Bjerkreim – 950 36 686 

 
 
 
Valgkomiteen foreslår følgende personer (som har sagt ja), til tellekorps for årsm øte 
2016 - Im F Rogaland: 
 
Asle Eggebø 

Asta Refstie 
Gerd Røy neberg 
Ståle Handeland 
 
 
 
 

For valgkomiteen: 
 
Tom Magne Ueland 
Tlf 958 49 889 
 
Underteikna leder valget på årsmøtet. 
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Informasjon om kandidatane som stiller til val 
 
Randi Klingsheim Bø (44), Klepp stasjon (gjenval) 
Underviser i matematikk ved universitet i Stavanger. Med i arbeidet på 
bedehuset på Klepp stasjon. Misjonær i Etiopia i 4 år for NLM. Medlem av 
krinsstyret dei to siste åra. 
 
Jarle Mong (34), Bryne (gjenval) 
Lærar på Bryne vidaregåande skule, idrettslinja. Aktiv i bedehuskyrkja på Saron. 
Medlem av krinsstyret dei siste fire åra. 
 
Tor Harald Håland (29), Nærbø (ny) 
Arbeider daglig på Expert Nærbø. Er aktivt med i leirarbeidet på Ognatun, og er 
med i ImF UNG Rogaland. Tilhører IMF/NOR-forsamlingen på Nærbø. 
 
Torbjørn Walderhaug (64), Stavanger (ny) 
Arbeider som IT-konsulent hos ConocoPhillips. Har vore aktiv i arbeidet på 
Sunde bedehus i forskjellige oppgåver, dei siste åra som styreleiar. 
 
Rolf Gunnar Husveg(46), Riska 
Arbeider som leder for produsenttenesta hos Fatland. Har vært med i ledelsen på 
Riska bedehus siden 1996. Første vara til kretsstyret dei to siste året. 
 
Torunn Ivesdal Gjedrem, (46) Bjerkreim 
Arbeider i Bjerkreim kommune. Leder i Bjerkreim Yngres. Tidligare styremedlem i 
Bjerkreim indremisjon. Leirleder på Ognatun. Andre  vara til kretsstyret det siste 
året.Ber om å bli valgt til 2. vara 
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                                  Årsmelding for Ognatun 2015 
 
Først og fremst kjenner vi på glede over alle som har vore brukarar av leirstaden vår i 
2015. At barn og ungdom kjem på leir og får evangeliet formidla gjennom leirhelgene er 
den største inspirasjon for å driva og vidareutvikla Ognatun. Vi gleder oss også over alle 
andre som leiger leirstaden til weekendarrangement eller private selskap. 
 
Også dette året har vi sett at det er utfordrande økonomisk å driva Ognatun i balanse. 
Ein velfortent lønnsauke til dei tilsette i 2014 gjev auke i utgiftene. Og vi ser at sjølv med 
stor innsats og fokus på marknadsføring er det vanskeleg å få til ein større auke i 
omsetninga og koma opp igjen til 2013 nivå som var eit rekordår.  
 Dette året har difor vorte ei ny påminning til oss alle om at ei god drift på Ognatun  ikkje 
kjem av seg sjølv. Styret og tilsette må vera på offensiven og arbeida målretta for 
utnytting av staden. Og vi må alle som misjonsvenner ha fokus på leirstaden vår, bruka 
den, reklamera for den og gjerne vera villig til dugnadsinnsats når det trengst.  
 
Interessa for leiga Ognatun er stor. Dei fleste helger har vore utleigt og vi har måtte seia 
nei til mange som ynskjer å bruka Ognatun. Likevel har den totale omsetninga for 
Ognatun berre auka med 1,3 % frå året før. Men med denne store interessa meiner vi at 
her er grunnlag for ein positiv og god drift på Ognatun i åra framover. Utfordringa er å få 
utnytta kapasiteten i vekedagane betre. 
 
Dette året er trappa i gangen i hovudbygget blitt snudd slik at vi har fått ei brei og god 
trapp opp til møtesalen. Gangen er også blitt pussa opp. Leikeplassen  mellom matbygget 
og internatbygget er ferdigstilt. Og det er bygd ein svært tenleg rampe for 
bruskassestabling ned ved fotballbanen. Det er blitt bygd eit nytt kontor i 
administrasjonsbygget der krinskontoret held til. 
 Byggningsmassen er nå sett i god stand, og vi er takksame for å ha ein 
leirstad/misjonssenter som er godt rusta for framtida. 
 
Arrangementa dette året har vore:  
Tolv leirar, Inspirasjonshelg for kvinner, Mannsweekend, Kvinnweekend, Sammen-helg 
Seniorleir, Feriedagar Storsamling, Interkulturell leir (saman med KIA) onsdagskafè (4 
dagar), marknadsdag og  leiarsamlingar. Ognatun har dessutan vore utleigd til lags-og 
forsamlings weekendar, Konfirmantweekendar, skuleturar, årsmøter, konfirmasjonar, 
bryllaup, åremålsdagar, pensjonistturar, kveldsturar, foreiningssamlingar, styremøter, 
julebord, kurs og seminar m.m..   
  
Aquaklubben som held til på Ognatun gjer eitt godt arbeid for ungdomen og samlar 
framleis ein del unge.  Nærmiljøanlegget ved Helgåvatnet som klubben har opparbeidd, 
er vel nytta i samband med eigne arrangement så vel som ved utleige av Ognatun.  
Dette året har vi vidareført bygging av eit aktiviteshus/verkstad nede ved vatnet. Her vil 
Aquaklubben få tenelege lokalar til sine aktiviteter. Første etasje er tatt i bruk og andre 
etasje vil bli ferdig stil første halvår 2016. Vi får både spelemidlar og kommunal støtte til 
dette bygget.  
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Ognatunbasaren i år gav eit flott resultat på kr 176 000. Eit viktig handslag til Ognatun og 
arbeidet her. Basarkvelden var også ein flott og oppbyggeleg kveld. Hjarteleg takk til alle 
som på ulike måtar bidrog til ein flott kveld og godt økonomisk resultat. 

 
Vi på Ognatun er også takksame for den stønaden vi får frå kommunen til drift, 
vedlikehald og investering. Desse midlane er med på å gjere det mogeleg og halda fram 
med arrangement og utleie spesielt retta mot barn og ungdom.  
  
Vi merkar omsut for Ognatun på mange måtar: Dugnadsarbeidarane på tysdagar og 
onsdag ettermiddag gjer ein stor og viktig jobb. 
Andre gir grønsaker, nokon gir verktøy, kontorutstyr, utstyr til kjøkken, gevinstar, 
gunstige innkjøp m.m. og mange gir fine pengegåver. Vi er også takksame for alle som er 
med i omtanke og forbøn.. Det er til stor inspirasjon i arbeidet for Ognatun. Hjarteleg 
takk til alle!   
 
Det er vårt ynskje at Ognatun framleis må vera eit leir-og misjonssenter. At evangeliet 
kan bli formidla til nye generasjonar, og at unge og eldre får møta kristen omsorg og 
nestekjærleik. I tillegg ser vi det som ei viktig oppgåve å være eit rusfritt alternativ i eit 
samfunn som elles fløymer over av rusmidlar.  
    
Tove Braut har hatt 90 % stilling som avdelingsleiar. I tillegg til avdelingsleiar har  det 
vore 9  faste, timeløna medarbeidarar på kjøkken og vask. Desse utgjer til saman ca. 4,3 
årsverk. I tillegg har vi løna nokre skuleungdomar i dei mest hektiske periodane.  
Leo Kristensen er vaktmeister i 20% og Terje Slettebø brukar 20% av sin stilling inn mot 
administrative oppgåver for Ognatrun. Dette er begge ordningar som fungerer godt. 
Våre medarbeidarar på Ognatun er ein positiv medarbeidarflokk som gjere ein 
kjempeinnsats og vi er glade for å ha kvar og ein med på laget. 
  
Vi har også dette året vore skåna frå personskader og det har vore lite sjukefråvær. Drifta 
på Ognatun fører ikkje til forureining av miljøet.  
  
Regnskapet syner eit resultat som gjer at føresetnaden for vidare drift er til stades.     
    
                        
  
    Tove Braut (sign)                                             Odd Narve Grude (sign)  
                        avdelingsleiar                                                       styreformann  
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